
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 17.08.2021 № 620
м. Бровари

Про   внесення   змін   до   рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області  від  
24.12.2013  № 650 «Про створення 
громадської приймальні з надання 
безоплатної первинної правової 
допомоги при юридичному  відділі  
виконавчого комітету Броварської 
міської ради»

З метою сприяння забезпеченню правового захисту конституційних прав, 
свобод та інтересів громадян органами місцевого самоврядування, керуючись 
статтею 59 Конституції України, Законом України «Про безоплатну правову 
допомогу», статтею 38-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства юстиції України від 28.03.2012 № 483/5 «Про 
затвердження Типового положення про установу з надання безоплатної 
первинної правової допомоги», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 24.12.2013 № 650 «Про створення громадської 
приймальні з надання безоплатної первинної правової допомоги при 
юридичному відділі виконавчого комітету Броварської міської ради», а саме:

1.1. У рішенні та додатках до рішення слова «виконавчого комітету 
Броварської міської ради» читати по тексту «виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області» у 
відповідних відмінках, слова «юридичний відділ виконавчого комітету 
Броварської міської ради» читати по тексту «юридичне управління 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області» у відповідних відмінках

1.2. Додаток 2 до рішення викласти в наступній редакції (додається).



2

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.
 

    Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО
                                                                                



3

                                                                                  Додаток 2
                                                                     до рішення виконкому

Броварської міської ради 
Київської області

                                                                    від  24.12.2013  №650
                                                                 (в редакції  рішення

                                                                     виконавчого комітету
                                                                          Броварської міської ради

                                                                   Броварського району
                                                             Київської області 

                                                                          від ________№ _______)

 
 

ГРАФІК РОБОТИ
громадської приймальні з надання безоплатної первинної правової 

допомоги при юридичному управлінні виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

 
 

1. Каштанюк Олександр Михайлович начальник юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
Перша середа  місяця  з 10:00  до 12:00  кабінет № 300.

2. Баба-Мірзоєва Альбіна Валентинівна заступник начальник юридичного 
управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
Третя середа  місяця  з 10:00  до 12:00 кабінет № 300-а.

 

   Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО


